РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июля  2015 года  № 100

с.Поповкино

«Об отмене постановления

Администрации Поповкинского

сельсовета от 11.06.2015г № 88

«О присвоении почтового адреса

жилому дому, расположенному в

с.Погодино Дмитриевского района

Курской области»

Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Поповкинского сельсовета от 11.06.2015г № 88«О присвоении почтового
адреса жилому дому, расположенному в с.Погодино Дмитриевского района Курской области».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района В.Д.Головачев.

Исп. Н.Б. Данчина